município da estância balmeária de praia grãnde
Estado de São Paulo

Gabinete do Prefeito

1
0

Ofício GP 1.5.5 - 424/2021

Em 24 de maio de 2021

Ao Excelentíssimo Senhor

MARCO ANTÔNIO DE SOUSA
Presidente da Câmara

Municipal de Praia Grande

Em atenção às INDICAÇÕES N°® 1.275, 1.281, 1.282, 1.283, 1.286, 1.356,
1.506, 1.507, 1.510, 1.511, 1.512, 1.605, 1.607, 1.608, 1.610, 1.611, 1.612, 1.863,

1.865 e 1.866, todas do ano de 2020, de autoria do vereador NATANAEL VIEIRA DE

OLIVEIRA, a Secretaria de Serviços Urbanos (Sesurb) informou, por meio do

Memorando 432/2020, que os serviços solicitados encontram-se cadastrados em sua

programação para atendimento.

Atenciosamente,

íAtDO

Secretário Chefédo Gabinete do Prefeito

EVS/hrmn